jednorazovú odplatu. Výška jednorazovej  odplaty za zriadenie vecného bremena bola stanovená 

vo výške 25 €/m2 v zmysle čl. VII. bod 9 Dodatku č.1 k Zásadám hospodárenia s majetkom mesta 

Detva, účinného od 01.07.2021, čo pri zábere 43 m2 predstavuje sumu  1 075,- €,  slovom: 

jedentisícsedemdesiatpäť Eur. 

3.2      Oprávnený z vecného bremena je povinný jednorazovú odplatu za zriadenie vecného bremena vo 

výške podľa bodu 3.1 tejto Zmluvy zaplatiť povinnému z vecného bremena do 14 dní od 

nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy na účet povinného z vecného bremena vedený vo